Solid-Drive™ SDCF Helgängad skruv – Black E-Coat
För starka förband
i massivt trä
Teknisk support
kontakta ditt lokala Simpson Strong-Tie kontor vid behov av teknisk support eller rådgivning för dina projekt
För strukturella trä-till-trä-applikationer inklusive
förstärkning av limträ och KL-trä-applikationer.
Solid-Drive® SDCF-skruven är en strukturell träskruv, utformad för

Bruksvägen 2
593 75 Gunnebo
Black E-Coat
C2 acc. to EN ISO 12944-2
SC2 – 50 years acc. to EC51 0
2 0 0
G
l
ddh 90˚
lg
di
SDCF – Sortimentöversikt
Referens Art. nr.
Dimensioner [mm]
d l lg dh di
SDCF8X120 78423 8,0 120 110 15 5,2
SDCF8X140 78424 8,0 140 130 15 5,2
SDCF8X160 78425 8,0 160 150 15 5,2
SDCF8X180 78426 8,0 180 170 15 5,2
SDCF8X200 78427 8,0 200 190 15 5,2
SDCF8X220 78428 8,0 220 210 15 5,2
SDCF8X240 78429 8,0 240 230 15 5,2
SDCF8X260 78430 8,0 260 250 15 5,2
SDCF8X300 78431 8,0 300 290 15 5,2
SDCF8X350 78432 8,0 350 340 15 5,2
SDCF10X160 78433 10,0 160 148 18,5 6,2
SDCF10X200 78434 10,0 200 188 18,5 6,2
SDCF10X240 78435 10,0 240 228 18,5 6,2
SDCF10X280 78436 10,0 280 268 18,5 6,2
SDCF10X360 78437 10,0 360 348 18,5 6,2
SDCF10X400 78438 10,0 400 388 18,5 6,2
SDCF10X450 78439 10,0 450 426 18,5 6,2
SDCF12X200 78440 12,0 200 180 22,2 6,8
SDCF12X240 78441 12,0 240 220 22,2 6,8
SDCF12X280 78442 12,0 280 260 22,2 6,8
SDCF12X350 78443 12,0 350 330 22,2 6,8
SDCF12X450 78444 12,0 450 425 22,2 6,8
SDCF12X600 78445 12,0 600 575 22,2 6,8
SDCF – Karakteristisk kapacitet
Referens
Karakteristisk kapacitet
My.k [Nmm] fax.k [N/mm²] ftens.k [kN] ftor.k [Nm] fhead.k [N/mm²] fy.k [N/mm²]